● 금융위원회 공고 제2024-116호

「온라인투자연계금융업 및 이용자 보호에 관한 법률」제5조, 제7조 및 시행령 제7조에 따라다음과 같이 온라인투자연계금융업 변경등록을 공고합니다.

2024년 4월 15일 금융위원회 위원장

- 다 👲 -

상 호	변경등록사항	등록일
㈜피플펀드컴퍼니	상호 변경	2024. 4. 9.
㈜데일리펀딩	소재지 변경	2024. 4. 9.
㈜어니스트펀드	소재지, 임원, 대주주 및 대주주 지분율 변경	2024. 4. 9.
㈜브릭베이스	소재지 변경	2024. 4. 9.
솔라브리지㈜	소재지 변경	2024. 4. 9.
㈜오아시스펀드	소재지 변경	2024. 4. 9.
㈜헬로핀테크	전산전문인력 변경	2024. 4. 9.
㈜크로스파이낸스코리아	전산전문인력 변경	2024. 4. 9.
㈜하이펀딩	전산전문인력, 연계대출 규모 변경	2024. 4. 9.
㈜비플러스	전산전문인력 변경	2024. 4. 9.
㈜오션펀딩	소재지 변경	2024. 4. 9.
㈜미라클핀테크	전산전문인력 변경	2024. 4. 9.
㈜와이펀드	전산전문인력 변경	2024. 4. 9.
온트러스트펀딩㈜	대표자 및 임원, 준법감시인 변경	2024. 4. 9.
㈜펀다	대주주 및 대주주 지분율, 임원 변경	2024. 4. 9.